兵民发〔2017〕45号

关于2016年度兵团本级社会组织年检通报

兵团本级社会组织及业务主管单位：

根据国务院颁布的《社会团体登记管理条例》、《民办非企业单位登记管理暂行条例》、《基金会管理条例》的有关规定，2016年度兵团本级社会组织年检工作从3月1日开始，5月31日基本结束。现将2016年度兵团本级社会组织年检结果通报如下：

一、2016年度年检合格的兵团本级社会组织

社团名称                      社团证号            业务主管单位

兵团检察官协会                00001号             兵团检察院

兵团作物学会                  00002号             兵团科协

兵团棉花协会                  00004号             兵团供销合作社

兵团旅游协会                  00005号             无
兵团女检察官协会              00006号             兵团检察院

石河子大学纪检监察学会        00007号             石大纪检委

兵团老年体育协会              00008号             兵团党委老干部局

兵团监狱工作协会              00009号             兵团监狱管理局

兵团监狱纪检监察学会          00010号             兵团监狱管理局

兵团国际人才交流协会          00012号             兵团人社局

兵团党建研究会                00013号             兵团党委组织部

兵团工商业联合会              00014号             兵团党委统战部

兵团总商会                    00015号             兵团党委统战部

兵团律师协会                  00016号             兵团司法局

兵团计划生育协会              00017号             兵团人口和计划生育委员会

兵团卫生思想政治工作促进会    00018号             兵团卫生局

兵团护理学会                  00019号             兵团卫生局

兵团医院协会                  00020号             兵团卫生局

兵团药学会                    00021号             兵团食品药品监督管理局

兵团医学会                    00022号             兵团卫生局

兵团珠算心算协会              00023号             兵团财务局

兵团会计学会                  00024号             兵团财务局

兵团工程咨询协会              00025号             无

兵团预防医学会                00026号             兵团卫生局

兵团农产品加工业协会          00027号             兵团农业局

兵团屯垦戍边理论研究会        00029号             兵团党委宣传部

兵团机关离退休妇女干部联谊会  00030号             兵团党委老干部局

兵团宏观经济学会              00031号             兵团发展与改革委员会

兵团土地学会                  00032号             兵团科协

兵团毛泽东屯垦思想研究会      00034号             兵团党委宣传部

兵团国际商会                  00035号             兵团贸促会

兵团老年书画协会              00036号             兵团党委老干部局

兵团统一战线理论研究会        00037号             兵团党委统战部

兵团石河子大学校友会          00039号             兵团教育局

兵团教育学会                  00042号             兵团教育局

兵团审计学会                  00043号             兵团审计局

兵团统计学会                  00044号             兵团统计局

兵团进出口商会                00045号             兵团工商联

兵团青年企业家协会            00046号             兵团团委

兵团质量协会                  00047号             兵团质监局

兵团工会                      00048号             中华全国总工会

兵团妇女联合会                00049号             中华全国妇女联合会

兵团职工技术协会              00050号             兵团工会

兵团工人运动研究会            00051号             兵团工会

兵团青少年科技辅导员协会      00055号             兵团教育局

兵团农垦经济研究会            00056号             兵团党委政策研究室

兵团职工思想政治工作研究会    00057号             兵团党委宣传部

兵团青少年工作研究会          00058号             兵团团委

兵团学生联合会                00059号             兵团团委

兵团慈善总会                  00060号             兵团民政局

兵团人口理论研究会            00062号             兵团人口和计划生育委员会

兵团纪检监察学会              00063号             兵团纪委监察局

兵团新闻工作者协会            00064号             兵团党委宣传部
兵团企业联合会                00066号             兵团工商业联合会
兵团烟花爆竹行业协会          00070号             兵团供销合作社

兵团公安文学艺术联合会        00071号             兵团公安局

兵团塔里木大学校友会          00072号             兵团教育局

兵团光彩事业促进会            00073号             兵团党委统战部

兵团人力资源管理协会          00075号             兵团人社局

兵团公安前卫体育协会          00077号             兵团公安局

兵团公路学会                  00078号             兵团交通局

兵团道路运输协会              00079号             兵团交通局

兵团交通运输协会              00080号             兵团交通局

兵团劳动模范协会              00081号             兵团工会

兵团继续教育协会              00083号             兵团人社局

兵团海外联谊会                00084号             兵团党委统战部

兵团软件行业协会              00085号             兵团工信委
兵团社区工作者协会            00086号             兵团民政局

兵团医疗保险研究会            00088号             兵团人社局

兵团法官协会                  00089号             兵团法院

兵团女法官协会                00090号             兵团法院

兵团老教授协会                00091号             兵团科协

兵团张家港商会                00096号             兵团经协办

兵团棉花学会                  00097号             兵团科协

兵团妇女理论婚姻家庭研究会    00098号             兵团妇女联合会

兵团社会治安见义勇为协会      00099号             兵团综治委
兵团国际货运代理物流协会      00100号             无

兵团植物营养与肥料学会        00103号             兵团科协

兵团建设协会                  00104号             兵团建设局

兵团红十字会                  00105号             中国红十字会总会

兵团农资协会                  00106号             兵团供销合作社

兵团老军垦文艺协会            00107号             兵团党委老干部局

兵团社会组织促进会            00108号             兵团民政局

兵团社区卫生协会              00109号             兵团卫生局

兵团机关事务工作协会          00110号             兵团机关事务管理局

兵团慈善交流协会              00112号             兵团民政局

兵团如皋商会                  00113号             兵团经协办

兵团财政学会                  00114号             兵团财务局

兵团民营经济研究会            00117号             兵团工商联

兵团有机产品协会              00119号             兵团环保局

兵团煤炭工业协会              00120号             无

兵团福建商会                  00121号             兵团经协办

兵团番茄产业协会              00122号             兵团农业局

兵团检察官文学艺术联合会      00123号             兵团检察院

兵团党外知识分子联谊会        00124号             兵团党委统战部

兵团建材行业商会              00125号             兵团工商联

兵团老年大学协会              00126号             兵团老龄协会办公室
兵团安徽商会                  00127号             兵团经协办

兵团职业技术教育学会          00128号             兵团教育局

兵团宝玉石行业协会            00129号             兵团工商联

兵团温岭商会                  00130号             兵团经协办

兵团水土保持学会              00131号             兵团水利局

兵团河南商会                  00132号             兵团经协办

兵团江苏商会                  00133号             兵团经协办

兵团浙江商会                  00134号             兵团经协办

兵团导游协会                  00135号             兵团旅游局

兵团总会计师协会              00136号             兵团财务局

兵团川渝商会                  00137号             兵团经协办

兵团旗袍协会                  00138号             兵团妇女联合会

兵团果业协会                  00139号             兵团供销合作社

兵团旅游产业发展商会          00140号             兵团旅游局

兵团养老行业协会              00141号             兵团民政局

兵团辽宁商会                  00142号             兵团经协办

兵团风景园林学会             51660000MJX9500138   兵团林业局

兵团食品行业商会             51660000MJX95003XT   兵团工商联
民非单位名称                  民非证号            业务主管单位
兵团文化艺术培训中心          00003号             兵团文化局

兵团二钢达丰社区爱心养老院    00004号             兵团社会救助保障服务中心

兵团创新生产力促进中心        00005号             兵团科技局

兵团安监安全生产技术服务中心  00009号             兵团安全生产监督管理局

兵团云洋社会福利院            00011号             兵团社会救助保障服务中心

兵团社区公共信息技术服务中心  00012号             兵团民政局

兵团盛元职业技能培训学校      00014号             兵团人社局

兵团银龄大家庭养老服务中心　　00015号             兵团民政局

兵团百花村青少年体育俱乐部    00017号             兵团体育局

兵团恒越职业技术学校          52660000MJX9506111  兵团人社局

基金会名称                    基金会证号          业务主管单位
兵团青少年发展基金会           0002号             兵团团委

石河子大学教育基金会           0003号             兵团教育局
兵团青年创业增收基金会         0004号             兵团团委

兵团残疾人福利基金会         　0005号             兵团残联

二、2016年度年检基本合格的兵团本级社会组织

社团名称                      社团证号            业务主管单位

兵团东方智慧企业家联合会      00116号             兵团工商联

民非单位名称                  民非证号            业务主管单位
兵团天安消防安全职业技术培训中心  00016号             兵团人社局

三、2016年度未参加年检的兵团本级社会组织

社团名称                      社团证号            业务主管单位
兵团技术市场协会              00003号             兵团科技局
兵团警察协会                  00011号             兵团公安局

兵团花卉协会                  00028号             兵团农业局

兵团诗词楹联家协会            00033号             兵团文联

兵团青年志愿者协会            00053号             兵团团委

兵团摄影家协会                00069号             兵团文联

兵团外语教育学会              00074号             兵团教育局

兵团乒乓球协会                00076号             兵团体育局

兵团西域文化研究会            00111号             兵团党委宣传部

兵团保安协会                  00115号             兵团公安局

石河子大学对外文化交流协会    00118号             兵团文化局

兵团国学文化交流协会         51660000MJX9500213   兵团文化局

民非单位名称                  民非证号            业务主管单位
兵团国资培训中心              00002号             兵团人社局

兵团阳光职业技能培训学校      00006号             兵团人社局

兵团周凤彩收藏展览馆          00007号             兵团文化局

兵团田园养老院                00013号             兵团社会救助保障服务中心
基金会名称                    基金会证号          业务主管单位
兵团农二师华山中学教育基金会   0001号             兵团教育局

兵团天牧农扶贫帮困基金会       53660000MJX950865T  兵团民政局

四、注销的兵团本级社会组织

社团名称                       社团证号           业务主管单位
兵团建设协会                   00104号            兵团建设局

兵团民政局
2017年6月19日
抄送：民政部社会组织管理局。

兵团民政局办公室                         2017年6月19日印发

PAGE
6